
Iktatószám: NAG/86-11/2019.             

 

NAGYLAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 2019. 

DECEMBER 30-ÁN MEGTARTOTT SZOCIÁLIS, KULTURÁLIS, ÜGYRENDI ÉS 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG EGYÜTTES, NYÍLT ÜLÉSÉRŐL 

 

 

N A P I R E N D 

 

 

 

1. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és fenntartására 

megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és egyidejűleg döntés a Hivatal 

megszüntetése 

 Előadó: Kelló Róbert SZKÜB. elnök 

 

2. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat elfogadása 

Előadó: Kelló Róbert SZKÜB. elnök 

 

3. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

hatályon kívül helyezése 

Előadó: Kelló Róbert SZKÜB. elnök 

 

4. A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződés 

 Előadó: Kelló Róbert SZKÜB. elnök 
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HATÁROZAT SZKÜB. 

 

 

 

 

192/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat  

 

Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

 

 

193/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat 

 

 

Napirend elfogadása 

 

194/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat 

Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozására és fenntartására megkötött 

Megállapodás hatályon kívül helyezése és 

egyidejűleg döntés a Hivatal megszüntetése 

195/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

megszüntető okirat elfogadása 

196/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzata 

hatályon kívül helyezése 

197/2019.(XII.30.) SZKÜB. határozat A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

feladatokra kötendő szerződés 

 

 

 

HATÁROZAT PÜB. 

 

 

92/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

93/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  Napirend elfogadása 

 

 

94/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  

Magyarcsanádi Közös Önkormányzati 

Hivatal létrehozására és fenntartására 

megkötött Megállapodás hatályon kívül 

helyezése és egyidejűleg döntés a Hivatal 

megszüntetése 

95/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  Magyarcsanádi Közös Önkormányzati 

Hivatal megszüntető okirat elfogadása 

 

96/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  

Magyarcsanádi Közös Önkormányzati 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

hatályon kívül helyezése 

 

97/2019.(XII.30.) PÜB. határozat  

A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 

feladatokra kötendő szerződés 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Nagylak Község Önkormányzata Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2019. 

december 30. napján 10.00 órakor megtartott rendkívüli, nyílt üléséről.  

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal nagyterme 

 

Jelen vannak: 

Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság részéről: 

Kelló Róbert elnök 

Rácz Pál tag. 

    

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Tóth Vass Jánosné bizottsági tag.  

 

Pénzügyi Bizottság részéről: 

Lehoczki Zoltán elnök  

  Rácz Pál tag. 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Takács Vivien bizottsági tag. 

  

Meghívottak:  Kolozsvári Rozália polgármester 

   Gulácsi Krisztina alpolgármester 

Izsákné Hetényi Valéria jegyző  

   Tóth Józsefné szociális ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

    

Meghívottak közül megjelent: Kolozsvári Rozália polgármester, Gulácsi Krisztina 

alpolgármester, Izsákné Hetényi Valéria jegyző távollétében Ruzsity Máté informatikus, Tóth 

Józsefné szociális ügyintéző, jegyzőkönyvvezető. 

 

Lehoczki Zoltán Ügyrendi Bizottság elnöke: Köszöntöm a rendkívüli, nyílt bizottsági 

ülésen polgármester asszonyt, alpolgármester asszonyt, jegyző asszony távollétében 

helyettesítő Ruzsity Máté informatikust, a bizottság tagjait, a hivatal munkatársát.   

Megállapítom, hogy a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság és Pénzügyi Bizottság 3-3 

tagjából a szociális bizottság részéről 2 fő a pénzügyi bizottság 2 fő megjelent, az együttes 

bizottsági ülés határozatképes, azt megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Rácz Pál bizottsági tagot javasolom megválasztani. Megkérdezem, 

hogy vállalja-e a tisztséget. A válaszból megállapítom, hogy vállalja.  

 

Kérem, aki egyetért azzal, hogy a mai ülés jegyzőkönyv hitelesítője Rácz Pál legyen, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen, egyhangú szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

192/2019. (XII.30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

 

H a t á r o z a t 
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Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

részéről Rácz Pál bizottsági tagot a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság és 

Pénzügyi Bizottság együttes, nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 

megválasztotta. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: értelem szerint 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

- Rácz Pál Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság tagja 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Jegyzőkönyv hitelesítőknek a Pénzügyi 

Bizottság részéről Rácz Pál bizottsági tagot javasolom megválasztani. Megkérdezem, hogy 

vállalja-e a tisztséget. A válaszból megállapítom, hogy vállalja. Kérem, aki egyetért azzal, 

hogy a Pénzügyi Bizottság részéről a mai ülés jegyzőkönyv hitelesítője Rácz Pál legyen, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 

92/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

részéről Rácz Pál bizottsági tagot a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság és 

Pénzügyi Bizottság együttes, nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 

megválasztotta. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: értelem szerint 

 

Határozatról értesítést kap:  

- Rácz Pál Pénzügyi Bizottság tagja 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottságnak a meghívóban kiadott 

napirendekre teszek javaslatot. A napirenddel kapcsolatosan, kérdezem van-e valakinek 

kérdése, véleménye, kiegészítése? Nincs. Kérem a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 

tagjait, aki a napirenddel egyet ért, kézfeltartással jelezze. 

 

A Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

193/2019. (XII.30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi Bizottsága 2019. december 30.-i rendkívüli, nyílt ülésének napirendje 

 

H a t á r o z a t 
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Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi Bizottsága a Szociális, Kulturális, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 

2019. december 30.-i együttes, nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint 

fogadja el: 

 

1. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és 

fenntartására megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és 

egyidejűleg döntés a Hivatal megszüntetéséről 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

2. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat 

elfogadása 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

3. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzata hatályon kívül helyezése 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

4. A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződés 

     Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke  

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

  

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Kérdezem a pénzügyi bizottságot, aki egyetért 

napirend elfogadásával, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

93/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi és Pénzügyi Bizottsága 2019. december 30.-i együttes, nyílt ülésének 

napirendje 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

a Szociális, Kulturális, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság 2019. december 30.-i 

együttes, nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és 

fenntartására megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és 

egyidejűleg döntés a Hivatal megszüntetéséről 

Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 
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2. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat 

elfogadása 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

3. Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzata hatályon kívül helyezése 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

4. A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződés 

      Előadó: Lehoczki Zoltán PÜB. elnök 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke  

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

  

1. sz. n a p i r e n d : Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és 

fenntartására megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és egyidejűleg döntés a 

Hivatal megszüntetéséről 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Az első napirend a Magyarcsanádi Közös 

Önkormányzati Hivatal létrehozására és fenntartására megkötött Megállapodás hatályon kívül 

helyezése és egyidejűleg döntés a Hivatal megszüntetéséről. Magyarcsanád és Nagylak 

települések lakosságszámai összesen nem érték el 2019. január 1-én a 2000 főt, így ilyen 

formában a hivatal nem tud fennmaradni. Kérdés, észrevétel van-e? 

 

Nincs. Aki egyetért az előterjesztéssel, kézfeltartással jelezze. 

 

A Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

194/2019. (XII.30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és fenntartására 

megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és egyidejűleg döntés a Hivatal 

megszüntetéséről 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi Bizottsága a Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozására és fenntartására megkötött Megállapodás hatályon kívül 

helyezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és javasolja a testületnek 

elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 
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Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Kérdezem a pénzügyi bizottságot, aki egyetért 

napirend elfogadásával, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

94/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és fenntartására 

megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezése és egyidejűleg döntés a Hivatal 

megszüntetéséről 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 

a Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozására és fenntartására 

megkötött Megállapodás hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést 

megtárgyalta és javasolja a testületnek elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke  

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

2. sz. n a p i r e n d : Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat 

elfogadása 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: A második napirend Magyarcsanádi Közös 

Önkormányzati Hivatal megszüntető okiratának elfogadása. Előző előterjesztést figyelembe 

véve a Kormányhivatal Apátfalva települési székhellyel jelölte ki a hivatali szervet, így a 

jelenlegit meg kell szüntetni. Kérdés, észrevétel van-e? 

 

Nincs. Kérdezem a szociális bizottságot, aki az előterjesztés egyetért, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

195/2019. (XII. 30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi Bizottsága a Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

megszüntető okirat elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és javasolja 

a testületnek elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 
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Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Kérdezem a pénzügyi bizottságot, aki egyetért 

napirend elfogadásával, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

95/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal megszüntető okirat 

elfogadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és javasolja a testületnek 

elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

3. sz. n a p i r e n d : Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzata hatályon kívül helyezése 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: A harmadik napirend a Magyarcsanádi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata hatályon kívül helyezése. A 

Kormányhivatal Apátfalva települési székhellyel jelölte ki a hivatali szervet. Erre tekintettel a 

jelenlegi Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatalt, mint költségvetési szervet meg kell 

szüntetni, mivel a fennállására vonatkozó feltételek nem állnak fenn.  

 

Kérdés, észrevétel van-e? 

 

Nincs. Kérdezem a szociális bizottságot, aki az előterjesztés egyetért, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

196/2019. (XII. 30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 

hatályon kívül helyezése 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

Ügyrendi Bizottsága a Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal 

Szervezeti és Működési Szabályzata hatályon kívül helyezéséről szóló 

előterjesztést megtárgyalta és javasolja a testületnek elfogadásra. 
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Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Kérdezem a pénzügyi bizottságot, aki egyetért 

napirend elfogadásával, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

96/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzata hatályon kívül helyezése 

 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a 

Magyarcsanádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzata hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és 

javasolja a testületnek elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

4. sz. n a p i r e n d : A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő 

szerződés 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: A negyedik napirend a Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat feladataira kötendő szerződés. A Polgármesteri hivatalt működtető 

települési önkormányzat, a közös önkormányzati hivatal székhelye szerinti települési 

önkormányzat, köteles gyermekjóléti szolgálatot működtetni. A közös önkormányzati hivatal 

székhelye szerinti települési önkormányzat által működtetett gyermekjóléti szolgálat ellátási 

területe a közös önkormányzati hivatalhoz tartozó települések lakosságára terjed ki. A feladat-

ellátásra szerződést kell kötni. Kérdés, észrevétel van-e? 

Nincs. Kérdezem a szociális bizottságot, aki az előterjesztés egyetért, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Szociális, Kulturális, Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

197/2019. (XII. 30.) SZKÜB. határozat 

Tárgy: A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződés 
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H a t á r o z a t 

 

  Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális, Kulturális, 

  Ügyrendi Bizottsága a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra 

  kötendő szerződésről szóló előterjesztést megtárgyalta és javasolja a  

  testületnek elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: Kérdezem a pénzügyi bizottságot, aki egyetért 

napirend elfogadásával, kézfeltartással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

97/2019. (XII. 30.) PÜB. határozat 

Tárgy: A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződés 

 

H a t á r o z a t 

 

Nagylak Község Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a  

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat feladatokra kötendő szerződésről 

szóló előterjesztést megtárgyalta és javasolja a testületnek elfogadásra. 

 

Felelős: Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Határozatról értesítést kap: 

- Izsákné Hetényi Valéria jegyző 

 

Lehoczki Zoltán Pénzügyi Bizottság elnöke: A rendkívüli ülésre tervezett napirendet 

megtárgyaltuk. Megköszönöm polgármester asszonynak, alpolgármester asszonynak, jegyző 

asszony helyettesének, a bizottság tagjainak, valamint a hivatal munkatársának a részvételt, az 

ülést bezárom. (10.15 órakor) 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

                                Lehoczki Zoltán                                           Rácz Pál 

Pénzügyi Bizottság elnöke                        jegyzőkönyv hitelesítő 


